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FENER ALAYIYLA CUMHURİYET COŞKUSU ÇORLU SOKAKLARINA TAŞTI

CUMHURİYET COŞKUSU
MANGA VE RETROBÜS

KONSERİYLE DORUĞA ULAŞTI!
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 101. kuruluş yıldönümü kapsamında Çorlu ilçesinde Manga 
konseri düzenledi. 

Cumhuriyet coşkusunun doruğa ulaştığı etkinliklere 100 bini aşkın vatandaş 
katılarak, bayram sevincini hep birlikte yaşadı. Sevilen şarkılar hep bir ağızdan 

söylenirken vatandaşlar müzik ve eğlencenin tadını çıkardı.

Konser etkinliği öncesinde Çorlu Belediyesi 
tarafından Fener Alayı düzenlendi. Fener 
Alayı, Çorlu Atatürk Heykel Meydanı’ndan 
başlayarak Cumhuriyet Parkı’nda sona erdi. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Bandosu’nun 
eşlik ettiği korteje binlerce vatandaş katıldı. 
Meşalelerle geceyi aydınlatan yürüyüş, 
Cumhuriyet coşkusunu Çorlu sokaklarına 
taşıdı. Cumhuriyet Parkı’nda düzenlenen 
etkinlikler de büyük ilgi gördü. Tahta bacak 
akrobasi grubunun renkli gösterisi 
vatandaşlara keyifli anlar yaşattı.

Canlı heykel performansında, kurtuluş 
destanından kesitler canlandırılarak 
duygusal anlar yaşandı ve izleyenlerden 
büyük beğeni topladı. Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt, etkinlikte yaptığı 
konuşmada tüm vatandaşların 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayarak, 
etkinliklerin düzenlenmesinde emeği 
geçen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer’e 
teşekkür etti.

29 Ekim’de, Tekirdağ’da Cumhuriyet coşkusu vardı.
Çorlu’da düzenlenen etkinliklere resmi rakamlara göre 

106 bin yurttaş katıldı. 
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TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI
Dr. CANDAN YÜCEER:

Etkinlik alanında 
vatandaşlara hitaben bir 
konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer, “Bugün, 
kurtuluş destanımızın 
Cumhuriyetle taçlandığı, 
egemenliğin saraydan halka 
geçtiği gündür. 105 yıl önce 
İstanbul’dan yola çıkan genç 
bir liderin Samsun’da yaktığı 
ateş, Amasya’dan Sivas’a, 
Sakarya’dan Dumlupınar’a 
kadar bağımsızlık 
mücadelesini ilmek ilmek 
dokudu. İşte bu yüzden 
Cumhuriyet, darbelere ve 
demokrasi karşıtı girişimlere 
rağmen ayaktadır ve hep 
ayakta kalacak!” dedi. 

“CUMHURİYET
KİMSESİZLERİN KİMSESİ”
Konuşmasının devamında Yüceer,  “Bizler, 
Atatürk’ün “Cumhuriyet bilhassa kimsesizlerin 
kimsesidir” sözünü ilke edinerek, Cumhuriyet 
ışığında yürüyoruz. Tekirdağ’da ve güzel 
ülkemizde yaşayan hiç kimse kendisini 
kimsesiz, çaresiz hissetmesin diye çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

‘’CUMHURİYET
HEP AYAKTA KALACAK!’’

Konser etkinliği öncesinde Çorlu Belediyesi 
tarafından Fener Alayı düzenlendi. Fener 
Alayı, Çorlu Atatürk Heykel Meydanı’ndan 
başlayarak Cumhuriyet Parkı’nda sona erdi. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Bandosu’nun 
eşlik ettiği korteje binlerce vatandaş katıldı. 
Meşalelerle geceyi aydınlatan yürüyüş, 
Cumhuriyet coşkusunu Çorlu sokaklarına 
taşıdı. Cumhuriyet Parkı’nda düzenlenen 
etkinlikler de büyük ilgi gördü. Tahta bacak 
akrobasi grubunun renkli gösterisi 
vatandaşlara keyifli anlar yaşattı.

Canlı heykel performansında, kurtuluş 
destanından kesitler canlandırılarak 
duygusal anlar yaşandı ve izleyenlerden 
büyük beğeni topladı. Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt, etkinlikte yaptığı 
konuşmada tüm vatandaşların 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayarak, 
etkinliklerin düzenlenmesinde emeği 
geçen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer’e 
teşekkür etti.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 101’inci yıldönümü kapsamında

“Tekirdağ Cumhuriyet İçin Koşuyor” temasıyla düzenlenen Cumhuriyet Koşusu,
büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Erkekler kategorisinde Ömer Amaçtan 
birinci olurken, Azat Demirtaş ikinci, Ahmet 
Civci ise üçüncü sırada yer aldı. Kadınlar 
kategorisinde ise Dilek Öztürk birinciliği 
elde ederken, Derya Kunur ikinci, Ezgi 
Kaya da üçüncü oldu. Cumhuriyet ruhunu 
ve sporun birleştirici gücünü yansıtan 
etkinlikte, katılımcılar Cumhuriyet 
coşkusunu doyasıya yaşadı. Tekirdağ’da 
gelenekselleştirilmesi planlanan 
Cumhuriyet Koşusu, her yaştan insanı bir 
araya getirerek anlamlı bir bayram etkinliği 
haline geldi.

Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi 
Kavşağı'nda başlayan ve Sahil Dolgu Alanı 
Polis Noktası'nda sona eren yarışta 
sporcular, toplam 4 bin 400 metre koştu. 
Yaklaşık 1.000 kişinin katıldığı etkinlik, 
Tekirdağ halkı tarafından yoğun ilgi 
gördü. Kadınlar ve erkekler 
kategorilerinde düzenlenen yarışta 
dereceye giren sporculara, ödülleri 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Candan Yüceer tarafından takdim edildi. 
Birincilere 35.000 TL, ikincilere 25.000 TL, 
üçüncülere ise 15.000 TL ödül verildi.

TEKİRDAĞ
CUMHURİYET İÇİN KOŞTU
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Ödül töreninde bir konuşma yapan 
Candan Başkan, “Bugün hepimiz için çok 
güzel bir gün. Cumhuriyet, bizim 
vazgeçilmezimiz ve varlık sebebimiz. Bu 
ülkenin kadınları, gençleri ve çocukları 
için de bir umut kaynağı. Cumhuriyet'in 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
ve kurucu kadroya hepimiz borçluyuz. 
Ama en çok biz kadınlar borçluyuz. Ben 
de Cumhuriyet sayesinde okuyup 
doktor, milletvekili ve Tekirdağ’ın ilk 
kadın büyükşehir belediye başkanı 
oldum. Atatürk ve Cumhuriyeti kuran 
kadroları minnetle anıyor, aziz hatıraları 
önünde saygıyla eğiliyorum. Cumhuriyet, 
eşit yurttaşlık ve halk egemenliği demek. 
Cumhuriyet, en çok da biz kadınların 
hayatına dokundu. Cumhuriyet bizi sevdi, 
biz kadınlar da Cumhuriyet’i çok 
seviyoruz. Yaşasın Cumhuriyet! İlelebet 
yaşayacak Cumhuriyet! Cumhuriyet, 
Atatürk'ün dediği gibi, ‘’Bilhassa 
kimsesizlerin kimsesidir.’’ Biz de bu 
anlayışla Tekirdağ’da kimsenin kendini 
yalnız hissetmemesi için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Cumhuriyet koşusu etkinliğini 
gelenekselleştirmek istediklerini 
vurgulayan Candan Başkan, “Bugün 
ilkini düzenlediğimiz Cumhuriyet 
Koşusu'nda gördüğüm coşku çok 
umut verici. Bu sadece bir spor etkinliği 
değil, biz bu koşuyu 101 yıldır Atamızın 
izinde, bir çift mavi gözün ışığında 
sürdürüyoruz. Tekirdağ’da ilk kez 
düzenlediğimiz bu etkinliği 
gelenekselleştirmek dileğiyle, katılan 
herkese teşekkür ediyorum. 
Cumhuriyet, 101 yıldır bizi birleştiriyor 
ve nice bayramlarda birlikte olacağız. 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun! 
Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk!” ifadelerini 
kullandı.

“BİZ BU KOŞUYU 101 YILDIR
ATAMIZIN İZİNDE SÜRDÜRÜYORUZ”
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları çerçevesinde Uçmakdere Cumhuriyet Köyü’nde 

gerçekleştirilen etkinliklerde Cumhuriyet coşkusu doyasıya yaşandı.

CUMHURİYET KÖYÜ UÇMAKDERE'DE
CUMHURİYET COŞKUSU!

Çocuk etkinliklerinden yöresel ürünlerin satış stantlarına kadar birçok özel etkinlik 
ve aktivitenin yer aldığı Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Fener Alayı ile doruğa 

ulaştı. Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer ve Şarköy 
Belediye Başkanı Alpay Var’ın da katıldığı, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Bando 

ve Kent Orkestrasının çaldığı marşlarla birlikte gerçekleştirilen Fener Alayı’nda 
vatandaşlar, Türk bayrakları ve meşaleler eşliğinde Cumhuriyet ışığıyla geceyi 

aydınlattılar.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Uçmakdere Mahalle Muhtarı Burhan Elmas, 
Cumhuriyet Bayramı’nda böyle anlamlı bir kutlamanın Uçmakdere Mahallesi’nde 
gerçekleştirilmesinden ve köye yapılan hizmetlerden dolayı Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer’e teşekkür etti.

FENER ALAYI OYUN ALANLARI

YÖRESEL ÜRÜNLER
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Cumhuriyet’in kazandırdığı insan 
onuruna duyduğumuz bu bağlılıkla, 
sosyal, kültürel, ekonomik ve çevresel 
her alanda halkımıza en iyisini sunmak 
için, Tekirdağ’da hiç kimsenin kendini 
kimsesiz, sahipsiz hissetmemesi için 
var gücümüzle çalışıyoruz. El ele, 
omuz omuza verdiğimizde her zorluğu 
aşacağımızın bilinciyle birlikte 
çalışmaya devam ediyoruz. Her 
birinize bayrağınızı alıp geldiğiniz, 
Cumhuriyet coşkumuza, Atatürk 
sevdamıza, memleket sevdamıza 
ortak olduğunuz için teşekkür 
ediyorum.

“HEPİNİZE 
ATATÜRK 
SEVDAMIZA, 
MEMLEKET 
SEVDAMIZA, 
CUMHURİYET 
COŞKUMUZA 
ORTAK 
OLDUĞUNUZ İÇİN 
TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Neden böyle diyorum;
‘’Geçtiğimiz günlerde yaşadığımız o 
terörün acısı hala yüreğimizde. Ama o 
terör, o şiddet bizi sindirerek, korkutarak 
teslim almaya çalışıyor. İşte biz de dedik 
ki Mustafa Kemal Atatürk o vapura 
binerek İstanbul’dan Samsun’a çıktığında 
ve nice şehitlerimiz, nice Mehmetçik yedi 
düvele karşı mücadele verirken 
korkmadı. Biz de her türlü teröre, her 
türlü şiddete, her türlü yobazlığa karşı 
korkmuyoruz. Buradayız, bir aradayız. 
Tekirdağ’dan, bu terörden 
korkmadığımızı, korkmayacağımızı 
haykırıyoruz. Yaşasın Mustafa Kemal 
Atatürk, yaşasın Cumhuriyet. Hepinizin 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutluyorum. 
Birlik ve beraberliğimiz hiç bozulmasın. 
İyi ki varsınız. Sağ olun var olun!’’ dedi.

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BANDO VE KENT ORKESTRASI
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Vali Recep Soytürk’ün günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasının ardından öğrenciler 
tarafından “Atatürk ve Cumhuriyet” konulu şiirler 
okundu, halk oyunları gösterileri yapıldı. İl 
genelinde “Cumhuriyet” konulu resim, şiir ve 
kompozisyon yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri, Vali Soytürk, Tuğgeneral 
Uğurlu ve Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Yüceer 
tarafından takdim edildi.

Öğrencilerin müzik eşliğinde sunduğu, Kurtuluş 
Savaşı yıllarını ve Cumhuriyet'in ilanı sürecinde 
yaşananları konu alan tiyatral gösteriler 
vatandaşlardan ve protokol üyelerinden büyük 
alkış aldı. Öte yandan Tekirdağ İl Emniyet 
Müdürlüğü Yunus Ekipleri’nin motorlarıyla yaptığı 
akrobatik gösteriler ve komando birliklerinin silah 
eşliğindeki hareketleri de kutlama programına renk 
kattı. Tekirdağlıların büyük ilgi gösterdiği ve coşku 
içinde geçen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları, okulların ve tören birliklerinin geçit 
töreni ile sona erdi.

Sahilde gerçekleştirilen 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Kutlama Töreni; Vali Recep 
Soytürk, Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Ahmet Uğurlu ve 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer’in halkı 
selamlaması ile başladı.
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TRAKYA
SUYUNU

ARIYOR

Tekirdağ’da, bölgenin en hayati konularından biri olan su 
kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir yönetimi amacıyla 

düzenlenen “Trakya Su Çalıştayı” yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi.

“Su Varsa Hayat Var - Geleceğin İçin Suyuna Sahip Çık” temasıyla 
düzenlenen çalıştayda, yerel yönetimler, akademisyenler, kamu 
kurumları ve çevre uzmanlarını bir araya getirerek bölgenin su 

sorunlarına çözüm önerileri sunuldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
bağlı kuruluşu TESKİ ev sahipliğinde 
düzenlenen çalıştayda, iklim 
değişikliğinin su kaynaklarına etkileri, 
Tekirdağ’ın tarımsal sulamadaki 
sorunları, atık su geri kazanımının 
geliştirilmesi ve su kaynaklarının 
verimli kullanımının sağlanmasına 
yönelik çalışmalar masaya yatırıldı. 
Çalıştay, yalnızca su kıtlığı ve 
verimliliği konularını değil, altyapı 
iyileştirme çalışmaları ve uzun vadeli 
su yönetimi stratejilerini de kapsıyor.

Çalıştayda, İSKİ Genel Müdürü Doç. Dr. 
Şafak Başa, DSİ 11. Bölge Müdürlüğü 
Şube Müdürü İlker Alp, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’ndan Altunkaya Çavuş, Gebze 
Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Bülent 
Keskinler, Trakya Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Belgin Elipek, Namık Kemal 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. A. Halim Orta, 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. İrfan Yolcubal, Namık Kemal 
Üniversitesi’nden Dr. Öğretim Üyesi 
İbrahim Feda Aral, TÜBİTAK MAM’dan Dr. 
Mehtap Çelebi,  Dokuz Eylül 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hasan Sözbilir 
sunumlarını gerçekleştirdi.
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Çalıştayın ilk oturumunda “Su Kaynakları Yönetimi” başlığı 
altında, bölgenin mevcut su durumu, su kaynaklarının 

korunması ve su geri kazanım uygulamaları üzerine 
kapsamlı sunumlar yapıldı. TESKİ Emlak ve İstimlak Dairesi 

Başkanı Erhan Koç, Tekirdağ’ın su kaynaklarının mevcut 
durumu hakkında önemli bilgiler paylaştı Daire Başkanı Koç, 

içme suyu ve atık su dahil 53,47 TL’ye mal ettikleri suyu, 
vatandaşa 30,13 TL’ye sunduklarını, yani maliyetinin yüzde 

43,65 altında bir fiyatla sağladıklarını belirtti.

CANDAN BAŞKAN: 
SU YÖNETİMİ YEREL 
DEĞİL, BÖLGESEL 
VE ULUSAL BİR 
SORUN

Su yönetimi konusunun 
ulusal ölçekte çok ciddi 
bir sorun olduğuna dikkat 
çeken Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan 
Yüceer, “Türkiye, su stresi 
altındaki 17 ülkeden biri. 
Su kaynaklarımız sınırlı ve 
hızla tükeniyor; 
suyumuzun sadece %1’i 
kullanılabilir tatlı sudan 
oluşuyor. Türkiye’nin kişi 
başı yıllık su miktarı 
1.400-1.500 metreküp 
civarında. Trakya’da ise 
bu miktar yalnızca 
150-200 metreküpte. Bu 
durum, Trakya’nın ciddi 
bir su kıtlığı içinde 
olduğunu gösteriyor.” 
ifadelerini kullandı. 

TOPLANTIDA İLK 
SÖZÜ ALAN TESKİ 
GENEL MÜDÜRÜ 
MEHMET ALİ
ŞİŞMANLAR:

Nüfus artışı ve göçten 
dolayı su ve altyapı 
hizmetlerine olan talebin 
her geçen gün arttığına 
dikkat çekerek,  “TESKİ 
olarak 6 bin 300 
kilometrekarelik büyük bir 
alanda 11 ilçe, 373 
mahallede kesintisiz 
sağlıklı içme suyu 
sağlamak için çalışmaya 
devam ediyoruz. 
Tekirdağ'ın içme suyu 
ihtiyacının yüzde 88’i yer 
altı suyundan 
sağlanmaktadır. Ancak bu 
kaynaklar artan talebi 
karşılamakta yetersiz 
kalıyor ve 
sürdürülebilirliği tehdit 
ediyor. Bu nedenle 
yüzeysel su kaynaklarına 
geçiş kurumumuzun en 
öncelikli konularından 
biridir. Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğümüz 
tarafından bölgemizde 
çalışmaları devam eden 
barajların ve planlanan 
barajların 
tamamlanmasıyla 
bölgemize kesintisiz su 
sağlayabileceğiz.” dedi.

VALİ SOYTÜRK:  
“BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ VE 
TESKİ İLE İŞBİRLİĞİ 
İÇERİSİNDE 
ÇALIŞIYORUZ”

Tekirdağ Valisi Recep 
Soytürk ise Tekirdağ’ın en 
önemli sorununun su 
sorunu olduğuna vurgu 
yaparak, “Tekirdağ’da 
yaklaşık bir yıldır görev 
yapıyorum ve en önemli 
sorunun su olduğunu 
tespit ettik. Su sorunu; 
içme, sulama ve sanayi 
için kritik bir konu. Baraj 
projeleri, Meriç 
Nehri’nden su getirilmesi 
ve arıtılmış suların 
yeniden kullanılması gibi 
çözümler üzerinde 
çalışıyoruz. Büyükşehir 
Belediyesi ve Su Yönetimi 
Genel Müdürlüğü ile 
işbirliği yaparak, bu 
sorunu aşmak için yoğun 
çaba harcıyoruz.” dedi.

MALİYETİN YÜZDE 43
         ALTINDA SU VERİYORUZ
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“ “BAŞKAN
DR. CANDAN YÜCEER’DEN

AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE
DESTEK ELİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
2024-2025 sezonunda Tekirdağ’ı 
amatör spor dallarında temsil eden 
spor kulüplerine yönelik nakdi yardım 
programı düzenledi. Ekonomik olarak 
zor günler geçiren kulüplerin 
maliyetlerini azaltmayı hedefleyen 
program kapsamında toplam 4 milyon 
665 bin TL tutarında destek sağlandı.

Bu çerçevede, Bölgesel Amatör Lig’de 
(BAL) mücadele eden 3 kulübe toplam 
1 milyon 50 bin TL, Süper Amatör 
Lig'deki 11 kulübe 1 milyon 320 bin TL, 1. 
Amatör Lig’deki 24 kulübe 720 bin TL ve 
2. Amatör Lig'deki 23 kulübe 675 bin TL 
destek sağlandı. Böylece faal olarak 
Tekirdağ’ı temsil eden amatör spor 
kulüplerine toplamda 4 milyon 665 bin 
TL’lik nakdi yardım yapılmış oldu. Bu 
yardım, amatör sporun çeşitli 
branşlarında mücadele eden kulüplerin 
faaliyetlerini sürdürebilmelerine katkı 
sağlanması amaçlanıyor. 

4 MİLYON 665 BİN TL’LİK
NAKDİ YARDIM 
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, öğrencilerin yaşamını kolaylaştırmak
amacıyla kent içi ulaşımda önemli bir adım daha attı. Buna göre 13 Kasım 2024 Çarşamba

gününden itibaren ulaşımda indirimli kartlarda abonmanlık dönemi başladı.

İndirimli abonman paketi sadece TEKULAŞ araçlarında ve şehir içi (İNDİ-BİNDİ) 
tarifesinde geçerli olacak. Tarife paketi, 1 aylık 50 biniş ve 60 biniş haklardan 

İndirimli abonman paketiyle, indirimli kart tarifesindeki birim ücret, 13 ₺ yerine
11 ₺ olacaktır. İndirimli kartlarda abonman paketi yüklemeleri kart dolum 
bayilerinden ve TekirdağKart mobil uygulaması üzerinden yapılabilecek. 

Vatandaşlar detaylı bilgi için www.tekulas.com.tr adresini ziyaret edebilirler.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan 
Yüceer, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizin mevcut durumdaki ulaşım 

ihtiyaçlarını belirliyor, geleceğe yönelik adımlarımızı, vatandaşlarımızın ulaşım 
alanındaki taleplerini göz önünde bulundurarak atıyoruz. Çoğunlukla öğrencilerimiz 

tarafından kullanılan indirimli kartlara yönelik abonmanlık paketi de 
vatandaşlarımızdan gelen talepler arasındaydı. 13 Kasım tarihinden itibaren hayata 

geçecek olan İndirimli Kartlarda Abonman Paket Yüklemeleri, öğrencilerimize toplu 
taşımada ekonomik olarak da büyük kolaylık sağlayacak. Şehirlerin insanî gelişmişlik 

düzeyi toplu taşıma ve ulaşım sistemleri ile doğru orantılıdır. Biz de bu alanda 
atacağımız her adım ile Tekirdağ’ımızı daha da ileri taşıyacağız” dedi.

ÖĞRENCİLERE MÜJDE:
ABONMANLIK

DÖNEMİ BAŞLIYOR

PAKET BİNİŞ ÜCRETİ50 BİNİŞ HAK:

550 ₺
60 BİNİŞ HAK:

660 ₺

CANDAN BAŞKAN:
“ABONMAN PAKETLERİ ÖĞRENCİLERİMİZE BÜYÜK KOLAYLIK SAĞLAYACAK.”
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Ayşe Sedef Ayter’in ışık tasarımı ve Oktay Köseoğlu’nun özgün müzikleriyle 
sahnelenen "Puntila Ağa ve Uşağı Matti," sınıf çatışmalarını mizahi bir dille 

işleyerek izleyicilere unutulmaz bir tiyatro deneyimi sunuyor. Çorlu ve 
Saray’daki gösteriminde büyük beğeni toplayan oyun, oyuncuların ayakta 

alkışlandığı anlarla sahneye damga vurdu.

Oyun, 14-15-16 Kasım’da Süleymanpaşa’daki Yılmaz İçöz Sahnesi’nde 
tiyatroseverler için sahnelenmeye devam edilecek.

Puntila Ağa ve
Uşağı Matti
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
(TBBŞT), 2024-2025 tiyatro 
sezonuna damga vuran 
“Puntila Ağa ve Uşağı Matti” 
oyunu Çorlu ve Saray 
izleyicisi ile buluştu. 

Epik tiyatronun kurucusu Bertolt 
Brecht’in kaleme aldığı ve Prof. Dr. Ümit 
Aydoğdu’nun yönetmenliğinde 
sahnelenen oyun, Saray ilçesindeki 
Atatürk Kültür Merkezi Sahnesi’nde  ve  
Çorlu’daki Ünal Baysan Kültür 
Merkezi’nde seyirciyle buluştu.

Tekirdağ’ın kültür-sanat hayatına 
katkılarıyla bilinen TBBŞT, yeni sezonda 
Tekirdağ’ın merkez ilçesi 
Süleymanpaşa’da izleyiciyle buluştuktan 
sonra diğer ilçelerde ve Türkiye 
genelinde temsil edilme hedefiyle 
turnelerine devam ediyor. Geçtiğimiz 
sezon 108 temsilde 27 bin 968 seyirciye 
ulaşan ve üç ayrı ödül jürisinden 
toplamda sekiz ödül kazanan TBBŞT, 
başarısını yeni sezon turnelerine taşıyor.

TOPLUMSAL MESELELERİ
MİZAHİ BİR DİLLE ELE ALIYOR

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan 
Yüceer, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizin mevcut durumdaki ulaşım 

ihtiyaçlarını belirliyor, geleceğe yönelik adımlarımızı, vatandaşlarımızın ulaşım 
alanındaki taleplerini göz önünde bulundurarak atıyoruz. Çoğunlukla öğrencilerimiz 

tarafından kullanılan indirimli kartlara yönelik abonmanlık paketi de 
vatandaşlarımızdan gelen talepler arasındaydı. 13 Kasım tarihinden itibaren hayata 

geçecek olan İndirimli Kartlarda Abonman Paket Yüklemeleri, öğrencilerimize toplu 
taşımada ekonomik olarak da büyük kolaylık sağlayacak. Şehirlerin insanî gelişmişlik 

düzeyi toplu taşıma ve ulaşım sistemleri ile doğru orantılıdır. Biz de bu alanda 
atacağımız her adım ile Tekirdağ’ımızı daha da ileri taşıyacağız” dedi.
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Tekirdağ’da hayat durdu, kalpler ‘O’nda bir oldu. Cumhuriyetimizin kurucusu,
ebedi önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, aramızdan ayrılışının 86’ıncı

ölüm yıldönümünde Tekirdağ’da düzenlenen törenler ve etkinliklerle anıldı.

TEKİRDAĞ'DA
HAYAT
“O”NUN İÇİN
DURDU

Resmi tören, Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunulmasıyla başladı. Valilik çelengini 
Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, Garnizon 
Komutanlığı çelengini Tuğgeneral Ahmet 
Uğurlu, Büyükşehir Belediyesi çelengini ise 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Candan Yüceer sundu. 

Saat 09.05’te çalan sirenle birlikte 
Tekirdağ’da hayat durdu ve 2 dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu. 

Tören, Yahya Kemal 
Beyatlı Kültür 
Merkezi’nde Tekirdağ 
Valiliği tarafından 
düzenlenen Atatürk’ü 
Anma Programı ile 
devam etti.

Burada Atatürk’ün 
resimlerinin yer aldığı 
sergi açılışı 
gerçekleştirildi. 
Ardından Konferans 
Salonu’nda İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan 
programın gösterileri 
yapıldı.

Atatürk’e yazılan şiirler 
seslendirildi ve lise 
öğrencileri tarafından 
hazırlanan 
canlandırmaların 
sahnelenmesi ile 
program sona erdi. 
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Öğleden sonra Tekirdağ’da, 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
etkinlikleri vardı.

Tekirdağlılar anma programı 
için  Hasan Ali Yücel 
Meydanı'nda buluştu. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Candan Yüceer’in de katıldığı 
yürüyüşte "Yolumuz 
Aydınlattığın Yoldur" ve 
"Umutla, Bilimle, Sanatla 
Yürüyoruz" yazılı pankartlar 
taşındı. Kortejde ayrıca 
Atatürk’ün kullandığı antika 
araç da yer aldı. Vatandaşlar, 
bando takımının eşliğinde sahil 
dolgu alanına kadar yürüdü.

ATATÜRK’ÜN SEVDİĞİ 
ESERLER SÖYLENDİ

Yürüyüşün ardından Sahil 
Dolgu Alanı’nda Tekirdağ Çocuk 
Korosu, Atatürk için bestelenmiş 
eserleri seslendirdi. Program, 
Tekirdağ Kent Orkestrası'nın 
Atatürk’ün sevdiği eserlerden 
oluşan konseri ile sona erdi.
Anma etkinliklerinin ardından 
Belediye Başkanı Candan 
Yüceer, katılımcılarla sohbet 
ederek hatıra fotoğrafı çektirdi.

KENT, ATATÜRK İÇİN
YÜRÜDÜ
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1925
28 Mayıs 1925: İstanbul'da doğdu.

1944
Robert Koleji'nden mezun oldu.

1946
Rahşan Aral ile evlendi.

1950
Ulus gazetesinde gazetecilik kariyerine başladı.

1957
CHP Ankara milletvekili olarak Meclis'e girdi.

1961-1965
İsmet İnönü hükümetlerinde Çalışma Bakanı olarak görev yaptı.

1972
CHP Genel Başkanı seçildi.

1974
Başbakan olarak Kıbrıs Barış Harekâtı'nı yönetti.

1978-1979
Yeniden başbakanlık yaptı.

1980
12 Eylül Darbesi sonrası siyasi yasaklı hale geldi.

1987
Demokratik Sol Parti'nin (DSP) genel başkanı oldu.

1999
Başbakan olarak görev yaptı;
Bu dönemde PKK sözde lideri Abdullah
Öcalan yakalandı.

2004
Aktif siyaseti bıraktı.

2006
5 Kasım’da Ankara'da vefat etti.

YARIN

bir şeyler olacak yarın
duruşundan belli
kırdaki atların
bulutların koşuşundan belli
kazışından köstebeklerin toprağı

karıncaların telâşından belli
bir şeyler olacak yarın
belki bir tomurcuk
belki bir ağacın düşen yaprağı
belki de bir çocuk

pek o kadar göremesek de uzağı
kuşların uçuşundan belli
bir şeyler olacak yarın
öbür günden önemsiz
yarından önemli

Bülent ECEVİT

Gazeteci, şair, yazar, çevirmen ve siyasetçi

HALKIN KARAOĞLAN’ı
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